Serie LVDT-ISDG
Induktiver Wegsensor, integrierter Messumformer / Displacement Sensor, integrated signal conditioner
27
. A
pr
il
20

• Andere Gelenkköpfe auf Anfrage/ Other rod end bearing on request
• Weitere Optionen auf Anfrage / More options on request
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
Lin.-Toleranz*
Lin.-Tolerance*
ISDG- 20- K- 24 10
Standard
Standard
  2 =   2mm
  5 =   5mm
10 = 10mm
20 = 20mm
50 = 50mm
100=100mm
K = Kabel/cable (1meter)
24 = 24 VDC
15 = ±15 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Längen / Lenght
K2 = Länge 2m
        lenght 2m
±0,25%
±0,1%
Mechanisches Zubehör / Mechanical Accessories
Montagebock für Ø 20 mm
Mountingbock for Ø 20 mm
Klemmflansch für Ø 20 mm
Mountingflange for Ø 20 mm
Hinweise / Note
Bitte beachten Sie folgenden Hinweis für den Typ mit 100mm Messlänge. Für eine horizontale Installation muss das Sensorgehäuse zusätzlich stabilisiert werden. Eine axiale Ausrichtung
muss gewährleistet sein. Ansonsten könnte sich der Sensor, aufgrund des Eigengewichtes, verbiegen! Wir empfehlen 3 Montageböcke zu verwenden.
Please note the following note for the type with 100mm displacement: For a horizontal installation, the sensor housing must be stabilized additionally. An axial alignment must be ensured.
Otherwise the sensor could bend due to its own weight! We recommend to use 3 mounting bocks.
INELTA Sensorsysteme GmbH & Co. KG
Ludwig-Bölkow-Allee 22a, D-82024 Taufkirchen / München
Phone   +49 (0)89/45 22 45 - 0